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Dt:08/08/2019
                         NJOFTIM PËR KANDIDATIN E SUKSESSHËM
Qendra e Studentëve e Universitetit të Prishtinës në bazë të Ligjit Nr 03/L-212 si dhe Udhëzimit AdministrativNr.07/2017 për rregullimin e procedurave të konkursit në sektorin publik, bënë njoftimin për kandidatin e suksesshëm te rekomanduar nga komisioni përzgjedhes pas perfundimit të procedurës së rekrutimit të shpallur me datë 19/03/2019 për poziten e punes :  Një (1) shtëpiak
Titulli i vendit të punës: :  Një (1)shtëpiak
Nr.ref. references 905
Emri dhe Mbiemri:.
                     1.Sokol Podvorica
Pikët e përgjithshme të fituara) : 77 Pikë  
Sektori  i Burimeve Njerëzore
Menaxheri i Personelit

Nazmie Shala

Data:08/08/2019
 


























